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Targi Pracy, Edukacji i Przedsiębiorczości w Gdyni - 
lista wystawców

  Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni Data publikacji: 29.05.2023 Data modyfikacji: 30.05.2023

Szanowni Państwo, 

serdecznie zapraszamy do udziału w Targach Pracy, Edukacji i Przedsiębiorczości, które odbędą się już 
30.05.2023 od 10:00 do 13:00 w Polsat Plus Arena Gdynia. 

Zachęcamy również, żeby odpowiednio przygotować się do spotkania z pracodawcami, 
przedstawicielami jednostek edukacyjnych i instytucji. Warto zapoznać się z listą wystawców i 
zastanowić się:

„Jakiej pracy szukam? W czym jestem dobry/dobra?"
„Czy muszę podnieść kwalifikacje, żeby zdobyć wymarzoną pracę?"
„Czy moje CV w pełni pokazuje moje atuty pracownika?"
„Jakie pytania warto zadać potencjalnemu pracodawcy?"

Warto również sprawdzić ofertę firm, szkół i fundacji, zajrzeć na ich strony internetowe, zastanowić się, 
jakich informacji Państwo potrzebują. Ponad to polecamy wydrukować aktualne CV i pokazać je 
doradcom zawodowym lub wziąć udział w prezentacji „Podstawy pisania CV", zrobić w trakcie Targów 
zdjęcie do CV a potem wysłać dokumenty aplikacyjne do wybranych pracodawców. 

Lista wystawców Targów Pracy w Gdyni 2023 z numerami stanowisk: 

ORGANIZATORZY:

Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni
Gdyńskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości
UNHCR Polska
Fundacja Gospodarcza
Laboratorium Innowacji Społecznych
Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku

INSTYTUCJE, FUNDACJE I OFERTY PRACY:

Powiatowy Urząd Pracy w Wejherowie
Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie
Powiatowy Urząd Pracy w Pucku
Powiatowy Urząd Pracy w Malborku
Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku
Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach
Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku
Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku
Gdyńskie Centrum Informatyki
Urząd Miasta Gdyni
Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Gdański Urząd Pracy
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Centrum Integracji Społecznej w Gdyni
Fundacja Grupy ERGO Hestia Integralia
Fundacja Aktywizacja
Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji Centrum Integracja Gdynia



18.05.2024 Targi Pracy, Edukacji i Przedsiębiorczości w Gdyni - lista wystawców

https://gdynia.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 3

35.  

19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
24.  
25.  
26.  
27.  
54.  

28.  
29.  
36.  
37.  
38.  
39.  
40.  
41.  
42.  
43.  
44.  
45.  
46.  
47.  
48.  
49.  
50.  
51.  
52.  
53.  
55.  
56.  
57.  
58.  
59.  
60.  
61.  
62.  
63.  
64.  
65.  
66.  
67.  
68.  
69.  
70.  
71.  
72.  
73.  
74.  

Fundacja Aktywności Zawodowej

SZKOŁY I INSTYTUCJE EDUKACYJNE

Pomorska Medyczna Szkoła Policealna im. A. Pienkowskiej w Gdyni
Szkoły COSINUS w Gdyni
Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni
Powiatowy Zespół Szkół Policealnych im. Z. Kieturakisa w Wejherowie
Centrum Nauki i Biznesu ŻAK
Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i Społecznych w Gdańsku
Kaszubsko-Pomorska Szkoła Wyższa w Wejherowie
Pomorska Medyczna Szkoła Policealna w Gdańsku
TEB Edukacja sp. z o.o.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr. 3 w Gdyni

PRACODAWCY I OFERTY PRACY:

Pomorska Wojewódzka Komenda OHP Młodzieżowe Centrum Kariery w Gdyni
Oddział Pomorski – Spectra Szkolenia - Katarzyna Stępień
ProHelp sp. z o.o.
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku
Przedsiębiorstwo Komunikacji Autobusowej sp z o.o.
KOMA Usługi Komunalne sp. z o.o.
Eco Dolina
Hotel Nadmorski****
Gastro House Events sp. z o.o.
Sheraton Sopot Hotel
LIDL
PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o.
Jeronimo Martins Polska S.A.
Żabka Polska sp. z o.o.
INB AP sp. z o.o.
Hi-re sp. z o.o.
EUR Consulting sp. z o.o.
ManpowerGroup sp z o.o.
Recrew HR sp. z o.o.
Impel Group
Trefl S.A.
Porta KMI Poland S.A.
Auto Miras Ass sp. z o.o.
Stefczyk Finanse S.A.
Vectra S.A.
Energy Advisor
AVON
S&A Jewellery Design
Clar System S.A.
Ecotrade sp. z o.o.
Solid Security sp. z o.o.
Grupa Seris Konsalnet
Areszt Śledczy Wejherowo
Wojskowe Centrum Rekrutacji w Gdyni
7 Pomorska Brygada Obrony Terytorialnej
Placówka Straży Granicznej w Gdyni
Komenda Miejska Policji w Gdyni
Straż Miejska
EURO-net sp. z o.o.
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Langowski Logistics sp. z o.o.
Atlanta Poland S.A.
GOTIA sp. z o.o.
IGLOTEX Dystrybucja Polska sp. z o.o.
Firma usługowo-Budowlana Poręba
LKK sp. z o.o.
Balticon S.A.
Convess sp. z o.o.
MMR Group Polska sp. z o.o.
Polipack sp. j.
DNV
PGZ Stocznia Wojenna sp. z o.o.
Steel World
Muehlhan Polska sp. z o.o.
Trans-Nauta sp. z o.o.
CRIST S.A.
TMA Automation sp. z o.o.

Lista uczestników może ulec zmianie z powodów losowych. 
Serdecznie zapraszamy!
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